6ΩΞΠΩ6Ι-Δ47)   σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου Αγιάς, μιας και η εν 

λόγω δαπάνη θα επιβαρύνει τελικά  με το ποσό 10.825,20 ευρώ το επόμενο οικονομικό έτος 2024. 

Β. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού δέκα χιλιάδων 

οχτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (10.825,20€), για την υλοποίηση των 

υπηρεσιών με τίτλο: «Εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη ανακυκλώσιμων υλικών» το 

οποίο  κατανέμεται στο έτος 2024 ως εξής: 

- στο έτος 2024 ποσό δέκα χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά 

(10.825,20€) σε βάρος του ΚΑ:20-6279.11 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024. 

Στον ΚΑ έχουν συνολικά προβλεφθεί 37.200,00 € και έχει αναληφθεί ποσό 37.199,69 ευρώ σε 

βάρος του κωδικού αυτού εντός του έτους. 

Γ. Με την έναρξη του επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης